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Szanowni Państwo,  
 
 
otrzymujesz to pismo, ponieważ mieszkasz w Niderlandach i nie masz obywatelstwa holenderskiego, ale 
innego kraju Unii Europejskiej (UE). Dlatego możesz zdecydować, w którym kraju UE oddasz swój głos w 
wyborach do Parlamentu Europejskiego: w Niderlandach (kraju, w którym mieszkasz) lub w kraju Twojego 
obywatelstwa.  
 
Jeśli wybierzesz możliwość głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Niderlandach na 
(holenderskich) kandydatów do Parlamentu Europejskiego musisz to zarejestrować w gminie, w której jesteś 
zameldowany/-a. Do niniejszego listu załączony jest formularz Y 32. Rejestracji dokonujesz przez wypełnienie 
tego formularza Y 32. Do tego listu załączyliśmy również instrukcję, która stanowi pomoc przy wypełnieniu 
formularza. W instrukcji znajdziesz również tłumaczenie pojęć/ fragmentów tekstu z formularza Y 32. 
Prosimy o dokładne zapoznanie się z instrukcją.  
 
Jeśli chcesz głosować w wyborach do Parlamentu Europejskiego, w kraju EU, którego obywatelstwo 
posiadasz nie musisz się rejestrować w gminie holenderskiej, chyba, że wcześniej się zarejestrowałeś/-aś w 
Niderlandach do głosowania do wyborów w Parlamencie Europejskim w Niderlandach. W takim przypadku 
skontaktuj się w gminą w Niderlandach, w której mieszkasz, żeby wycofać wcześniejszą rejestrację Y 32. 
Informacje na temat wcześniej rejestracji uzyskasz w Twojej gminie.  
 
Jeśli chcesz głosować w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Niderlandach i nie masz rejestracji, 
wypełnij, najlepiej drukowanymi literami, formularz Y 32 i odeślij wypełniony i podpisany formularz wraz z 
kopią dokumentu tożsamości do gminy. Do wyborów do Parlamentu Europejskiego w czerwcu 2024 gmina 
musi otrzymać formularz najpóźniej do 23 kwietnia 2024 r. Poniżej adres zwrotny: 
 
Gemeente Brunssum 
T.a.v. Team Verkiezingen 
Postbus 250 
6440 AG Brunssum 
 
 

Z poważaniem  
Burmistrz i członkowie zarządu gminy 
 
 
 

Dotyczy wybory do Parlamentu Europejskiego  
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